
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª

1 GC51458787 CANAL CAMPOS, JAIME 0,5 M M 1 0 210 71 69 70
GC03761044 RIVEIRO QUINTANS, PABLO -1,9 J M 1 -2 210 69 69 72

3 GC08884084 VARELA  TUBIO, DANIEL 0,9 J M 1 0 213 71 70 72
4 GC10461983 GARCIA VAZQUEZ, LUIS TOMAS 0,4 M M 1 0 217 71 70 76
5 GC02896148 LOPEZ ALVAREZ, YAGO 2,8 C M 1 2 218 81 71 66

GC54803099 RAMOS CASARIEGO, JAVIER -0,3 J M 1 -1 218 72 71 75
LV70401665 ARTIGAS COVACEVICH, THOMAS -2,7 M M 1 -3 218 74 71 73

8 GC67884518 PEREZ MEDIN, ANTON 1,7 J M 1 1 219 71 76 72
9 GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 3 J M 1 3 221 71 75 75

10 0213772931 MORA BELLIDO, MIGUEL 0,2 J M 1 0 222 75 74 73
11 GC02782613 PEREZ GRAIÑO, MARCOS 3,6 J M 1 3 223 76 74 73

8819821152 SORIA CASAPONSA, ANGEL -0,1 J M 1 -1 223 71 81 71
13 8819821153 SORIA CASAPONSA, MARCOS 1,4 C M 1 1 224 73 74 77
14 GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 4,3 J M 1 4 227 80 73 74
15 GC03761048 RIVEIRO QUINTANS, NICOLAS 3,7 J M 1 3 230 73 78 79
16 GC02924253 DE LA RIVA VAZQUEZ, JORGE 4,5 A M 2 4 232 77 76 79

GC54168637 CAGIAO VILLAR, JUAN JOSE 1,9 C M 1 2 232 75 80 77
18 GC61930888 ROSENDE BEN, MARTIN 3,9 C M 1 4 233 77 74 82
19 GC08807835 OTERO HERMIDA, IAGO 9,6 J M 2 10 234 86 71 77

GC07934757 FERNANDEZ GALLAGA, JULIO 5,1 A M 2 5 234 81 75 78
21 GC53893602 RODRIGUEZ DIAZ, HUGO 4,1 C M 1 4 235 77 82 76
22 GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 7,8 C M 2 8 236 83 78 75

GC63975344 CABALLERO VILLALIBRE, RICARDO 6,9 C M 2 7 236 83 80 73
GC07951444 SEGUIN FERNANDEZ, JACOBO 4,7 J M 2 4 236 71 81 84
GC07885051 FERNANDEZ BARJA, PABLO 3 C M 1 3 236 79 81 76

26 GC63891435 DIAZ DIAZ, CARLOS 5,5 J M 2 5 237 79 79 79
27 GC01976641 CONDINES ZUNGRI, MAURO 6,5 I M 2 6 239 82 83 74
28 GC02807357 PONS  VILAR, ALEJANDRO 8,1 C M 2 8 240 80 75 85
29 GC08449931 GONZALEZ GOMEZ, DIEGO 4,2 J M 1 4 241 80 82 79

GC61911384 AGRELO PEREZ, FERNANDO 3,6 C M 1 3 241 80 76 85
31 GC00372919 TROITIÑO REGO, FERNANDO 4,5 C M 2 4 242 77 83 82
32 GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 9,8 J M 2 10 243 77 85 81
33 GC03898609 FERNANDEZ MENDEZ, ALEJANDRO 7,9 J M 2 8 245 81 82 82

GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 6,2 J M 2 6 245 82 80 83
35 GC07935096 LOPEZ CONDE, MANUEL 9,4 C M 2 9 246 76 82 88

GC08940277 TORRES MOSTEIRO, MATEO 8,3 C M 2 8 246 77 88 81
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 4,7 J M 2 4 246 83 80 83

38 GC07934756 FERNANDEZ GALLAGA, GOYO 6,9 I M 2 7 248 79 88 81
39 GC00054599 NIETO FERNANDEZ, RICARDO 3,7 J M 1 3 250 85 87 78
40 GC01066066 CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO 12 I M 3 12 251 81 86 84
41 GC07935095 LOPEZ CONDE, XOAQUIN 8,2 J M 2 8 260 87 87 86

GC67892279 TRILLO CASTELO, JOSE 8 C M 2 8 260 94 78 88
43 CM52912204 ESPI MORENO, JAVIER 23,6 I M 4 24 263 88 90 85
44 GC01947539 CADARSO ROMERO, ALEJANDRO 18,1 I M 3 18 266 91 86 89

GC01751058 PARADA OUTEIRAL, LUCAS 16,5 J M 3 17 266 85 88 93
46 GC02891843 PONS VILAR, NICOLAS 17,9 I M 3 18 271 85 97 89
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GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 11,7 J M 3 12 271 83 91 97
48 GC01916976 CALVAR FERNANDEZ, MANUEL 17,6 A M 3 18 272 90 92 90
49 GC01889398 RIVERA CASADELLA, OSCAR 18,4 I M 3 19 273 84 94 95
50 GC01976640 CONDINES ZUNGRI, FABIO 18,1 A M 3 18 276 92 93 91
51 GC01910918 MANTILLA  GARCIA, CARLOS ALEJANDRO16,6 I M 3 17 277 93 94 90
52 GC01935810 BRIALES NUÑEZ, ALFREDO 17,4 I M 3 18 283 93 92 98
53 AMG3967767 NAVAL BLANCO, MATEO DAVID 23,2 I M 4 24 287 98 98 91
54 GC01904014 MIGUEL PENA, MATEO 22,1 J M 4 23 288 97 99 92
55 GC05944937 MOURIÑO ABAL, PEDRO ALEXANDER 22,6 A M 4 23 289 99 97 93

GC07958719 CASQUERO GONZALEZ, MARCOS 20,5 A M 4 21 289 99 91 99
57 GC07958718 CASQUERO GONZALEZ, CARLOS 20,2 I M 4 21 294 99 97 98
58 GC01111111 CASTRO DUCA, ELEONORA 18,4 B M 3 19 298 95 100 103
59 GC01984861 HERNANDEZ-LAHOZ VAZQUEZ, CARLOS 23,5 A M 4 24 300 96 109 95
60 GC02980503 PONS VILAR, ALVARO 27,7 A M 5 28 302 98 97 107
61 CM41061412 GARRIDO MORENO, MAURICIO 34,1 I M 5 35 327 106 115 106
62 CM52980563 ESPI MORENO, PEDRO 34 A M 5 35 331 104 113 114

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª

1 GC10792960 GONZALEZ FERNANDEZ, ALBA -3,8 J F 1 -4 209 74 70 65
2 GC01065641 CAAMAÑO GODOY, LAURA 2 J F 1 2 217 73 71 73
3 GC02814992 ULLOA  MORENO, INES 4,7 C F 2 5 228 77 73 78

CM00355761 GONZALEZ HURTADO, SILVANA 3,8 J F 1 4 228 74 74 80
5 GC02924252 DE LA RIVA VAZQUEZ, PAULA 5,8 C F 2 6 229 74 79 76
6 AM85790080 PINA ORTEGA, ANA AMALIA -2,7 J F 1 -3 230 73 79 78
7 GC01065875 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, JIMENA 6,2 J F 2 6 232 81 77 74
8 GC02897341 GARCIA MATEO, JIMENA MARIA 7,2 I F 2 7 238 82 80 76
9 GC01066064 CALVAR FERNANDEZ, SUSANA 11,8 C F 3 12 241 82 79 80

GC08821052 SUAREZ VAZQUEZ, MENCIA 5,9 J F 2 6 241 80 77 84
11 GC08821063 VAZQUEZ MUÑIZ, MARTA 6,7 J F 2 7 242 78 78 86
12 GC01066058 CALVAR FERNANDEZ, MARIA 10,6 J F 2 11 243 79 83 81
13 CM41821106 GUTIERREZ FERNANDEZ, ELENA 8,7 C F 2 9 244 79 82 83
14 GC61911381 AGRELO PEREZ, CLARA 7,5 J F 2 8 250 90 82 78
15 GC02891923 ULLOA MORENO, LUCIA 14,5 I F 3 15 252 89 81 82
16 GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 10,3 J F 2 10 254 86 81 87
17 GC08939553 ISORNA FELPETO, ELENA 9,5 A F 2 10 260 87 83 90
18 GC05148672 BALTAR ALVAREZ, MENCIA 11,1 C F 2 11 263 80 88 95
19 GC01951044 GARCIA IGLESIAS, CATALINA 20,3 I F 4 21 270 91 91 88

GC54935347 MENARD VARELA, VICTORIA 16,6 J F 3 17 270 91 93 86
21 GC01926417 SANCHEZ SANJUAN, ANA 17,9 I F 3 18 271 90 86 95
22 GC01972140 MIGUEL PENA, SOFIA 20,7 I F 4 21 275 92 92 91
23 GC02954711 LOPEZ ALVAREZ, SARA 17,6 I F 3 18 278 94 94 90
24 GC05978460 AGRASAR FERNANDEZ, CATALINA 20,5 I F 4 21 279 100 88 91
25 GC01910917 MANTILLA GARCIA, SARA 28,8 A F 5 29 301 95 109 97

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª

1 CM52912204 ESPI MORENO, JAVIER 23,6 I M 4 24 191 64 66 61
2 GC08807835 OTERO HERMIDA, IAGO 9,6 J M 2 10 204 76 61 67
3 GC51458787 CANAL CAMPOS, JAIME 0,5 M M 1 0 210 71 69 70
4 GC02896148 LOPEZ ALVAREZ, YAGO 2,8 C M 1 2 212 79 69 64

GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 3 J M 1 3 212 68 72 72
GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 7,8 C M 2 8 212 75 70 67
GC01947539 CADARSO ROMERO, ALEJANDRO 18,1 I M 3 18 212 73 68 71

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP MASCULINA
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8 GC08884084 VARELA  TUBIO, DANIEL 0,9 J M 1 0 213 71 70 72
GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 9,8 J M 2 10 213 67 75 71

10 GC02782613 PEREZ GRAIÑO, MARCOS 3,6 J M 1 3 214 73 71 70
11 GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 4,3 J M 1 4 215 76 69 70

GC63975344 CABALLERO VILLALIBRE, RICARDO 6,9 C M 2 7 215 76 73 66
GC01066066 CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO 12 I M 3 12 215 69 74 72
GC01751058 PARADA OUTEIRAL, LUCAS 16,5 J M 3 17 215 68 71 76
AMG3967767 NAVAL BLANCO, MATEO DAVID 23,2 I M 4 24 215 74 74 67

16 GC03761044 RIVEIRO QUINTANS, PABLO -1,9 J M 1 -2 216 71 71 74
GC67884518 PEREZ MEDIN, ANTON 1,7 J M 1 1 216 70 75 71
GC02807357 PONS  VILAR, ALEJANDRO 8,1 C M 2 8 216 72 67 77
GC01889398 RIVERA CASADELLA, OSCAR 18,4 I M 3 19 216 65 75 76

20 GC10461983 GARCIA VAZQUEZ, LUIS TOMAS 0,4 M M 1 0 217 71 70 76
GC02891843 PONS VILAR, NICOLAS 17,9 I M 3 18 217 67 79 71

22 GC01916976 CALVAR FERNANDEZ, MANUEL 17,6 A M 3 18 218 72 74 72
GC02980503 PONS VILAR, ALVARO 27,7 A M 5 28 218 70 69 79

24 GC07934757 FERNANDEZ GALLAGA, JULIO 5,1 A M 2 5 219 76 70 73
GC07935096 LOPEZ CONDE, MANUEL 9,4 C M 2 9 219 67 73 79
GC01904014 MIGUEL PENA, MATEO 22,1 J M 4 23 219 74 76 69

27 GC02924253 DE LA RIVA VAZQUEZ, JORGE 4,5 A M 2 4 220 73 72 75
GC05944937 MOURIÑO ABAL, PEDRO ALEXANDER 22,6 A M 4 23 220 76 74 70

29 GC54803099 RAMOS CASARIEGO, JAVIER -0,3 J M 1 -1 221 73 72 76
8819821153 SORIA CASAPONSA, MARCOS 1,4 C M 1 1 221 72 73 76

GC03761048 RIVEIRO QUINTANS, NICOLAS 3,7 J M 1 3 221 70 75 76
GC61930888 ROSENDE BEN, MARTIN 3,9 C M 1 4 221 73 70 78
GC01976641 CONDINES ZUNGRI, MAURO 6,5 I M 2 6 221 76 77 68
GC03898609 FERNANDEZ MENDEZ, ALEJANDRO 7,9 J M 2 8 221 73 74 74

35 0213772931 MORA BELLIDO, MIGUEL 0,2 J M 1 0 222 75 74 73
GC63891435 DIAZ DIAZ, CARLOS 5,5 J M 2 5 222 74 74 74
GC08940277 TORRES MOSTEIRO, MATEO 8,3 C M 2 8 222 69 80 73
GC01976640 CONDINES ZUNGRI, FABIO 18,1 A M 3 18 222 74 75 73
CM41061412 GARRIDO MORENO, MAURICIO 34,1 I M 5 35 222 71 80 71

40 GC53893602 RODRIGUEZ DIAZ, HUGO 4,1 C M 1 4 223 73 78 72
41 GC07951444 SEGUIN FERNANDEZ, JACOBO 4,7 J M 2 4 224 67 77 80
42 8819821152 SORIA CASAPONSA, ANGEL -0,1 J M 1 -1 226 72 82 72

GC54168637 CAGIAO VILLAR, JUAN JOSE 1,9 C M 1 2 226 73 78 75
GC01910918 MANTILLA  GARCIA, CARLOS ALEJANDRO16,6 I M 3 17 226 76 77 73
GC07958719 CASQUERO GONZALEZ, MARCOS 20,5 A M 4 21 226 78 70 78
CM52980563 ESPI MORENO, PEDRO 34 A M 5 35 226 69 78 79

47 LV70401665 ARTIGAS COVACEVICH, THOMAS -2,7 M M 1 -3 227 77 74 76
GC07885051 FERNANDEZ BARJA, PABLO 3 C M 1 3 227 76 78 73
GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 6,2 J M 2 6 227 76 74 77
GC07934756 FERNANDEZ GALLAGA, GOYO 6,9 I M 2 7 227 72 81 74

51 GC01984861 HERNANDEZ-LAHOZ VAZQUEZ, CARLOS 23,5 A M 4 24 228 72 85 71
52 GC08449931 GONZALEZ GOMEZ, DIEGO 4,2 J M 1 4 229 76 78 75

GC01935810 BRIALES NUÑEZ, ALFREDO 17,4 I M 3 18 229 75 74 80
54 GC00372919 TROITIÑO REGO, FERNANDO 4,5 C M 2 4 230 73 79 78
55 GC07958718 CASQUERO GONZALEZ, CARLOS 20,2 I M 4 21 231 78 76 77
56 GC61911384 AGRELO PEREZ, FERNANDO 3,6 C M 1 3 232 77 73 82
57 GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 4,7 J M 2 4 234 79 76 79
58 GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 11,7 J M 3 12 235 71 79 85
59 GC07935095 LOPEZ CONDE, XOAQUIN 8,2 J M 2 8 236 79 79 78

GC67892279 TRILLO CASTELO, JOSE 8 C M 2 8 236 86 70 80
61 GC00054599 NIETO FERNANDEZ, RICARDO 3,7 J M 1 3 241 82 84 75

GC01111111 CASTRO DUCA, ELEONORA 18,4 B M 3 19 241 76 81 84

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP FEMENINA



Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª

1 GC01066064 CALVAR FERNANDEZ, SUSANA 11,8 C F 3 12 205 70 67 68
2 GC02891923 ULLOA MORENO, LUCIA 14,5 I F 3 15 207 74 66 67

GC01951044 GARCIA IGLESIAS, CATALINA 20,3 I F 4 21 207 70 70 67
4 GC01066058 CALVAR FERNANDEZ, MARIA 10,6 J F 2 11 210 68 72 70
5 GC01065641 CAAMAÑO GODOY, LAURA 2 J F 1 2 211 71 69 71

GC02924252 DE LA RIVA VAZQUEZ, PAULA 5,8 C F 2 6 211 68 73 70
7 GC01972140 MIGUEL PENA, SOFIA 20,7 I F 4 21 212 71 71 70
8 GC02814992 ULLOA  MORENO, INES 4,7 C F 2 5 213 72 68 73
9 GC01065875 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, JIMENA 6,2 J F 2 6 214 75 71 68

GC01910917 MANTILLA GARCIA, SARA 28,8 A F 5 29 214 66 80 68
11 CM00355761 GONZALEZ HURTADO, SILVANA 3,8 J F 1 4 216 70 70 76

GC05978460 AGRASAR FERNANDEZ, CATALINA 20,5 I F 4 21 216 79 67 70
13 GC02897341 GARCIA MATEO, JIMENA MARIA 7,2 I F 2 7 217 75 73 69

CM41821106 GUTIERREZ FERNANDEZ, ELENA 8,7 C F 2 9 217 70 73 74
GC01926417 SANCHEZ SANJUAN, ANA 17,9 I F 3 18 217 72 68 77

16 GC54935347 MENARD VARELA, VICTORIA 16,6 J F 3 17 219 74 76 69
17 GC10792960 GONZALEZ FERNANDEZ, ALBA -3,8 J F 1 -4 221 78 74 69

GC08821063 VAZQUEZ MUÑIZ, MARTA 6,7 J F 2 7 221 71 71 79
19 GC08821052 SUAREZ VAZQUEZ, MENCIA 5,9 J F 2 6 223 74 71 78
20 GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 10,3 J F 2 10 224 76 71 77

GC02954711 LOPEZ ALVAREZ, SARA 17,6 I F 3 18 224 76 76 72
22 GC61911381 AGRELO PEREZ, CLARA 7,5 J F 2 8 226 82 74 70
23 GC08939553 ISORNA FELPETO, ELENA 9,5 A F 2 10 230 77 73 80

GC05148672 BALTAR ALVAREZ, MENCIA 11,1 C F 2 11 230 69 77 84
25 AM85790080 PINA ORTEGA, ANA AMALIA -2,7 J F 1 -3 239 76 82 81


